ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày       tháng 10 năm 2022

 GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị ra mắt Câu lạc bộ “Phụ nữ với pháp luật”.

 Thực hiện Chương trình kế hoạch năm 2022, UBND xã Kỳ Sơn phối hợp

với Hội LHPN xã Kỳ Sơn ra mắt Câu lạc bộ “Phụ nữ với pháp luật”.

 Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Ở huyện:

 - Đại diện phòng Tư pháp huyện Kỳ Anh

 - Thường trực Hội LHPN huyện Kỳ Anh

 * Ở xã:

 - Đại diện thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã

 - Trưởng các đoàn thể cấp xã

 - Các thành viên trong CLB “phụ nữ với pháp luật” của xã Kỳ Sơn

 - BCH Hội phụ nữ xã Kỳ Sơn nhiệm kỳ 2021-2026

 * Ở thôn:

 - Bí thư, thôn trưởng 8 thôn trên địa bàn xã

 - Trưởng các đoàn thể, toàn thể hội viên phụ nữ chi hội thôn Sơn Trung 1

 - Mỗi chi hội phụ nữ của 7 thôn còn lại mời 10 chị em trong chi hội tham dự

 * Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 11 tháng 10 năm 2022

 * Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Sơn Trung 1

 Trân trọng kính mời quý vị đại biểu và các thành phần sắp xếp công việc

đến tham dự buổi lễ đúng thời gian, đúng địa điểm./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		nguyenlamhong.ks@hatinh.gov.vn
	2022-10-10T11:36:43+0700

		2022-10-10T11:43:14+0700

		2022-10-10T11:43:51+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2022-10-10T11:44:23+0700